T
E
C
H
N
IC
A
L

Vacuum
ORDER FORM
BESTELLCODES
CODES DE COMMANDE
CODICE DI ORDINAZIONE
F PN
Filtering elements
 Filter elemente
Element filtrant
Elemento filtrante
03
80
⇓
Filter surface
Filterflänche
Surface filtrante
Superficie filtrante
D = Horizontal - Horizontal - Horizontal - Orizzontale
G = Vertical - Vertikal - Verical - Verticale
(m2)
T = Pocket - Taschen - Poches - Tasche
Orientation-Ausrichtung
Orientation-Orientazione
Filter media
Filtermedium
Matiere de l’element filtrant
Media filtrante
+ = Without - Ohne - Sans - Senza
1 = 24V ÷ 260V DC/AC (50/60 Hz)
Y = Pneumatic actuator - Pneumatischer Antrieb - Pneumatique actionneur - Attuatore pneumatico
1 = 570 x 570 x 500
2 = 570 x 570 x 750
3 = 570 x 570 x 1000
4 = 570 x 570 x 1250
5 = 570 x 570 x 1500
6 = 845 x 570 x 500
7 = 845 x 570 x 750
8 = 845 x 570 x 1000
9 = 845 x 570 x 1250
A = 845 x 570 x 1500
B = 570 x 1065 x 500
C = 570 x 1065 x 750
D = 570 x 1065 x 1000
E = 570 x 1065 x 1250
F = 570 x 1065 x 1500
Volume index
Rauminhaltsindex
Indice de cubature
Indice cubatura
Plate size
Plattengröße
Dimension plaque
Dimensione piastra
Element length
Elementlänge
Longueur élément
Lunghezza elemento
+ = Without  - Ohne
        Sans - Senza
V = With Venturi - Mit Venturi - Avec Venturi - Con Venturi
Venturi insets
Venturieinsätze
Venturi
Dotazione Venturi
⇓T FP - FA - FV - FB - FU - MT - FZ
Control panel voltage
Spannung platine
Tension carte
Tensione scheda
INSERTABLE POLYGONAL FILTER FOR NEGATIVE PRESSURE
POLYGONALES UNTERDRUCK-EINSCHUBFILTER
FILTRE POLYGONAL ENCASTRABLE EN DEPRESSION
FILTRO POLIGONALE INSERIBILE IN DEPRESSIONE
The underlined options are the basic ones
Die hervorhebenen optionen sind die grund versionen

Vacuum
ORDER FORM
BESTELLCODES
CODES DE COMMANDE
CODICE DI ORDINAZIONE
+ = Without - Ohne - Sans - Senza
1 =  24V 50/60 Hz
2 = 24V DC
Y = Pneumatic - Pneumatisch - Pneumatique - Pneumatico
Coil voltage/cycles
Sulenspannung/-frequenz
Tension/fréquence bobine
Tensione/Frequenza bobina
Air outlet position
Position reingasauslass
Position sortie air
Posizione uscita aria N = up - oben - haut - alto
W = left- links - gauche - sinistra
S = down - unten - bas - basso
E = right - rechts - droite - destra
Hinge position
Scharnierposition
Position charniere
Posizione cerniera
+ = Without - Ohne - Sans - Senza
V = Pressure differential measuring device (MDP) - Differentialdruckmesser (MDP)
Mesureur diff. de pression (MDP) - Misuratore diff. in pressione (MDP)
N = Union (MDN) - Anschluss (MDN) - Raccord (MDN) - Raccordo (MDN)
Pressure measuring device
Druckmesser
Mesureur de pression
Misuratore di pressione
L = left- links - gauche - sinistra
R = right - rechts - droite - destra
Casing- cover material
Material gehäuse- deckel
Materiau corps- couvercle
Materiale corpo- coperchio 1 = carbon steel - Stahl - acier - ferro
2 = 304 st.st. - Edelstahl 1.4301 - INOX 304 - AISI 304
3 = 316 st.st. - Edelstahl 1.4401 - INOX 316 - AISI 316
Seal frame material
Werkstoff elementehalterungsplatte
Materiau plaque porte elements
Materiale piastra portaelementi 1 = carbon steel - Stahl - acier - ferro
2 = 304 st.st. - Edelstahl 1.4301 - INOX 304 - AISI 304
3 = 316 st.st. - Edelstahl 1.4401 - INOX 316 - AISI 316
Packing
Verpackung
Emballage
Imballo 1 = base - Grundversion - basique - base
2 = option stackable - Option stapelbar - option empilable - opzionale impilabile
01.08 /
The underlined options are the basic ones
Die hervorhebenen optionen sind die grund versionen
Les options souliquées sont celles basique
Le opzioni sottolineate sono quelle base
N.B.
06
1
WA.03510.VAC T.
06.02-
-
-
-
WAMAIR®
Vacuum
HORIZONTAL FILTERS - DIMENSIONS
HORIZONTALFILTER - ABMESSUNGEN
DIMENSIONS FILTRES HORIZONTAUX
DIMENSIONI FILTRI ORIZZONTALI
CODE
FILTER SURFACE
FILTERFLÄCHE
SURFACE